COMUNE DI MENCONICO

PROVINCIA DI PAVIA

DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO TECNICO

-CERTIFICATO DI DESTINAZIONE URBANISTICA
Fino a 2 mappali

Fino a 20 mappali

Oltre 1 20 mappali

(Piu due marche da bollo da 16,00 €)

-ACCESSO AGLI ATTI PRATICHE EDILIZIE

Fino a 3 pratiche
Per ogni ulteriore pratica (cadauna)

-COMUNICAZIONE INIZIO LAVORI (CIL)

-COMUNICAZIONE INIZIO LAVORI ASSEVERATA (CILA)

-SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI INIZIO ATTIVITA’ (SCIA)

- SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI INIZIO ATTIVITA’ (SCIA)
ALTERNATIVA AL PERMESSO DI COSTRUIRE

- SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI AGIBILITA’ (SCA)

-PERMESSO DI COSTRUIRE /
PERMESSO DI COSTRUIRE IN SANATORIA
(Pitt due marche da bollo da 16,00 €)

-AUTORIZZAZIONI /COMPATIBILITA’ PAESAGGISTICA
(Piu due marche da bollo da 16,00 €)

-RILASCIO DECRETO SVINCOLO IDROGEOLOGICO

-CERTIFICATI ED ATTESTAZIONI IN MATERIA
URBANISTICA-EDILIZIA

Con sopralluogo

Senza sopralluogo

-ATTESTAZIONE DI IDONEITA’ DELL’ ALLOGGIO
(Pitt due marche da bollo da 16,00 €)

-RICHIESTA DI TAGLIO DELLA SEDE STRADALE
(Piu 200,00 € cauzione)

€ 30,00
€ 50,00
€ 100,00

€ 50,00
€5,00

GRATUITA

€ 50,00

€ 70,00

€ 100,00

€ 50,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 100,00
€ 50,00

€ 50,00

€ 50,00



