## COMUNE DI MENCONICO

## PROVINCIA DI PAVIA

## **DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO TECNICO**

-CERTIFICATO DI DESTINAZIONE URBANISTICA Fino a 2 mappali Fino a 20 mappali Oltre i 20 mappali (Più due marche da bollo da 16,00 €)	€ 30,00 € 50,00 € 100,00
-ACCESSO AGLI ATTI PRATICHE EDILIZIE	
Fino a 3 pratiche Per ogni ulteriore pratica (cadauna)	€ 50,00 € 5,00
-COMUNICAZIONE INIZIO LAVORI (CIL)	GRATUITA
-COMUNICAZIONE INIZIO LAVORI ASSEVERATA (CILA)	€ 50,00
-SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI INIZIO ATTIVITA' (SCIA)	€ 70,00
- SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI INIZIO ATTIVITA' (SCIA) ALTERNATIVA AL PERMESSO DI COSTRUIRE	€ 100,00
- SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI AGIBILITA' (SCA)	€ 50,00
-PERMESSO DI COSTRUIRE / PERMESSO DI COSTRUIRE IN SANATORIA (Più due marche da bollo da 16,00 €)	€ 100,00
-AUTORIZZAZIONI /COMPATIBILITA' PAESAGGISTICA (Più due marche da bollo da 16,00 €)	€ 100,00
-RILASCIO DECRETO SVINCOLO IDROGEOLOGICO -CERTIFICATI ED ATTESTAZIONI IN MATERIA	€ 100,00
URBANISTICA-EDILIZIA Con sopralluogo Senza sopralluogo	€ 100,00 € 50,00
-ATTESTAZIONE DI IDONEITA' DELL' ALLOGGIO (Più due marche da bollo da 16,00 €)	€ 50,00
-RICHIESTA DI TAGLIO DELLA SEDE STRADALE (Più 200,00 € cauzione)	€ 50,00